
Příloha č. 1 Krycí list nabídky  Stránka 1 z 2 

 

Příloha č. 1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu, která není zadávána postupy podle zákona, ale postupy 
dle Směrnice č. 1/2015 schválené Radou města Jeseník dne 31. 12. 2015 pod názvem Metodika 
postupů při zadávání veřejných zakázek (dále jen „Směrnice“), ve smyslu § 18 odst. 5 zákona za 

dodržení zásad uvedených  v § 6 zákona: 
  

„Výkon technického dozoru stavebníka při realizaci staveb města Jeseník“ 
 
 

Zadavatel 

název Město Jeseník 

sídlo Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 

IČ 00302724 

Zastoupený Ing. Jiří Uher, vedoucí  Odd. investic  

 
 
 

Uchazeč 

obchodní firma/název Ing. Luděk Ježek 

sídlo Na Stráni 253, 790 01  Jeseník 

IČ 69997721 

Zapsaný v obchodním 
rejstříku 

 

statutární orgán  

osoba zmocněná Ing. Luděk Ježek 

telefon, mobil anonymizováno za účelem zveřejnění v Registru smluv 

fax  

e-mail kontaktní osoby anonymizováno za účelem zveřejnění v Registru smluv 

ID datové schránky  

bankovní spojení a číslo účtu anonymizováno za účelem zveřejnění v Registru smluv 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 Krycí list nabídky  Stránka 2 z 2 

 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 

 
Název stavby Nabídková cena 

bez DPH 

Samostatně DPH Nabídková cena 
vč. DPH 15% 21% 

Sportovní hala 
Jeseník - 
demolice 

28870 nejsem 
plátce DPH 

 28870 

Regenerace 
sídliště Jeseník,             

9. květen,          
1. etapa 

58730   58730 

Celková 
nabídková cena 

(součet 
nabídkových 

cen) 

87600   87600 

 

 

 

Datum:    19. 9. 2016  
 
 
 
 
 
 

 
 

otisk razítka 

Podpis: 

 


